pasirašytais paslaugų perdavimo-priėmimo aktais, kitais 
apskaitos  dokumentais  atitinkančius  teisės  aktų 
reikalavimus ir patvirtinančius patirtas išlaidas).

5.2.  Pradinės  Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, kai 
taikoma mišri kainodara

Pradinės  Sutarties  vertė  yra  14 600,00  Eur  (keturiolika 
tūkstančių šeši šimtai eurų, 00 ct) be PVM.
PVM  sudaro  3 066,00  Eur  (trys  tūkstančiai  šešiasdešimt  šeši 
eurai, 00 ct).
Sutarties kaina yra 17 666,00 Eur (septyniolika tūkstančių šeši 
šimtai šešiasdešimt šeši eurai, 00 ct) Eur su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi:

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi:
- Tiekėjo pasiūlytai komunikacinio renginio organizavimo 

kainai be PVM ir
- Tiekėjo  pasiūlymo  kainai  be  PVM,  apskaičiuotai